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Toimintakertomus 2020 

Vuosi 2020 oli Dendrologian Seuran 51. toimintavuosi. 
Covid-19 pandemia aiheutti seuran toimintaan muu-
toksia. Tilaisuuksia ja matkoja peruutettiin. Jäsen-
kokouksia ei voitu järjestää seuran sääntöjen mukai-
sesti. Kevätkokous järjestettiin syyskuussa ja syysko-
kous järjestettiin etäkokouksena, sillä Eduskunnan 
säätämä laki mahdollisti väliaikaisen poikkeamisen 
yhdistyslaista. 

Vuoden lopussa seuraan kuului 1135 henkilöä. Edelli-
sen vuoden lopussa seurassa oli 1136 jäsentä. Näistä vuosijäseniä oli 826, opiskelijajäseniä 39, perhejäseniä 
56 ja ainaisjäseniä 210. Maatalous- ja metsätieteiden tohtori (h.c.) Pentti Alanko, professori Leena Hämet-
Ahti, puutarhaneuvos Arno Kasvi ja professori Peter M. A. Tigerstedt olivat seuran kunniajäseniä. Seuran 
jäsenmaksut: 

- vuosijäsen 35 € 
- perhejäsen 10 € 
- opiskelijajäsen 14 € 
- ainaisjäsen 450 € 
- yhteisöjäsen 250 € 

Tilikauden 2020 tulos oli 4 168,91 euroa ylijäämäinen. Taseen loppusumma oli XXXX,XX euroa. Suur-
puuopasrahaston pääoma 16 729,54 euroa.   

Hallitus ja toimihenkilöt 

Hallituksen puheenjohtajana oli MMM, kansainvälisten asiain neuvos Aulikki Kauppila, varapuheenjohtaja-
na MML Juha Raisio, sihteerinä YTM Jouni Juntumaa, kokoussihteerinä hortonomi Katja Uski ja postittajana 
pankkitoimihenkilö Kirsi Koponen. Muut hallituksen jäsenet olivat hortonomi, MMT h.c. Pentti Alanko, puu-
tarhuri Aino Anttila, puutarhuri Antti Autio, TkT Juha Fagerholm, MMM Timo Louna, hortonomi Inkeri Salo, 
MMT, FM Anneli Viherä-Aarnio ja FT Henry Väre.  Hallitus kokoontui 23.1., 17.2., 12.3., 30.3.-2.4. (sähkö-
postikokous), 1.6., 26.8., 24.9., 22.10. ja 26.11.2020. Varainhoitajana ja kirjanpitäjänä toimi Liisa Sivonen ja 
tilintarkastajana Arto Sopanen (Mielleyhtymä Oy). Toiminnantarkastajana oli Leena Lindén. Kirsi Koponen 
vastasi jäsenasioista, postituksesta ja julkaisuvaraston hoidosta.  

Kokoukset  

Kevätkokous pidettiin Helsingissä Tieteiden talossa 29.9.2020 kello 17. Kokoukseen osallistui yhdeksän jä-
sentä. Puheenjohtajana toimi Kimmo L. Kolkka, sihteerinä Jouni Juntumaa ja pöytäkirjan tarkastajina Juha 
Fagerholm ja Martti Koponen. Vuoden 2019 tilinpäätös ja toimintakertomus hyväksyttiin ja hallitukselle 
myönnettiin vastuuvapaus.  

Syyskokous pidettiin Ulmus-seminaarin jälkeen 4.12.2020 klo 15.30 etäkokouksena Teamsissä. Kokouksessa 
oli paikalla 16 jäsentä. Puheenjohtajana toimi Aulikki Kauppila, sihteerinä Jouni Juntumaa ja pöytäkirjan 
tarkastajina Aino Anttila ja Juha Fagerholm. Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2020. 
Seuran puheenjohtajaksi valittiin hortonomi Katja Uski. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi toiselle kaudelle 
valittiin Juha Fagerholm ja Anneli Viherä-Aarnio. Varajäseneksi valittiin Aulikki Kauppila. 
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Hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021. Jäsenmaksu on vuosijäseniltä 38 euroa, 
opiskelijajäseniltä 15 euroa, perhejäseniltä 11 euroa, ainaisjäseniltä 500 euroa ja kannattajajäsenilta 300 
euroa.  

Työryhmät ja niiden toiminta 

Vuoden puusuku –työryhmä   

Työryhmään kuuluivat Juha Raisio (vetäjä), Juha Fagerholm, Timo Louna, Antti Autio ja Anneli Viherä-
Aarnio. Vuoden 2020 puuvartissuku oli jalavat (Ulmus). Juha Raisio kirjoitti siitä esittelyn Sorbifoliaan 
1/2020.  

Ulmus-seminaari järjestettiin 4.12.2020 klo 10-14.30. Kokoontumisrajoitusten takia se pidettiin etäsemi-
naarina. Siinä pidettiin seuraavat esitelmät: 

 Jalavan suku (Henry Väre) 
 Jalavan taudit (Jarkko Hantula) 
 Vuorijalavan luontaiset esiintymät Suomessa (Pertti Uotila) 
 Jalavan geenivarojen suojelu kryosäilytyksen avulla (Sakari Välimäki) 
 Kynäjalava Vanajaveden, Pyhäjärven ja Kuloveden rannoilla (Kari Järventausta) 
 Jalavan muodot (Antti Autio) 

Tilaisuuden puheenjohtajana toimi Henry Väre ja siihen osallistui 79 henkilöä. 

Tiedotustyöryhmä  

Jouni Juntumaa (vetäjä), Leena Helynranta ja Inkeri Salo.  Seuran kotisivut ovat osoitteessa 
www.dendrologianseura.fi. Sivuille tehtiin 143 769 vierailua. Jouni Juntumaa päivitti seuran kotisivuja. Jun-
tumaa ja Inkeri Salo ylläpitivät dendrologit-sähköpostilistaa, seuran Facebook-sivuja ja Facebook-ryhmää. 
Dendrologit-listalla oli vuoden lopussa 327 jäsentä ja siellä käytiin 126 keskustelua. Facebook-sivuilla oli 
vuoden lopussa 1988 seuraajaa. Facebook-keskusteluryhmässä ”Puut ja pensaat – dendrologien keskustelu-
ryhmä” oli vuoden lopussa 811 jäsentä ja siellä avattiin vuoden aikana 754 keskustelua. 

Seuran edustajia esiintyi tiedotusvälineissä: 

- Juha Raisio: Tukholmassa on uusittu puukujanteita. Helsingin sanomat, Lukijan mielipide 23.1.2020 
- Heikki Kiuru: Rehevien lehtojen puu. Vuoden puusuku 2020. Luonnon varassa 1/2020 
- Mannerheimintie oli ennen vehreä puistokatu. Asiantuntijana Juha Raisio. Helsingin sanomat 6.3.2020 
- Oletko nähnyt? Harvinaiset puunlehdet kuvattiin Vantaalla – jopa asiantuntijat hämillään. Haastateltu Juha Raisio-

ta, Henry Värettä ja Jaakko Saarista. Iltalehti 12.11.2020 
- Metsiemme värisevät ja tahmeat [puiden tieteellisten nimien merkityksistä]. Asiantuntijana Henry Väre – Metsä-

lehti 6.11.2020 

Ulkomaanmatkat-työryhmä 

Juha Fagerholm (vetäjä), Henry Väre ja Jouni Juntumaa. Suunniteltu ulkomaanmatka Nordrhein-
Westfaleniin Saksaan peruutettiin. 

Kotimaanmatkat-työryhmä 

Anneli Viherä-Aarnio (vetäjä) ja Henry Väre. Suunniteltu kotimaanmatka Ouluun, Tornioon ja Rovaniemelle 
peruutettiin.  
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Sorbifolia-lehti 

Päätoimittaja oli Henry Väre ja toimitussihteeri Leena Helynranta. Toimituskuntaan kuuluivat Pentti Alanko, 
Carl-Adam Hæggström, Mikko Piirainen, Juha Raisio, Jaakko Saarinen ja Anneli Viherä-Aarnio. 

Sorbifoliaa toimitettiin neljä numeroa, yhteensä 192 sivua. Lehdessä julkaistiin artikkeleita, kirjallisuusesit-
telyjä, tiedonantoja, keskustelua, seuran toimintaa koskevia tiedotuksia ja ilmoituksia. Lehden painosmäärä 
oli 1300 numerolta. Se postitettiin 1079 osoitteeseen, joista 14 ulkomaille. Seura lähetti julkaisujaan vaih-
toon tieteellisille seuroille, yhdistyksille ja tutkimuslaitoksille 21 osoitteeseen kotimaahan ja 18 osoittee-
seen ulkomaille. Lehdellä oli 43 vuositilaaja ja sen irtonumeroita myytiin Akateemisessa kirjakaupassa Hel-
singissä ja Tiedekirjassa. Dendrologian seuran tiedotuksia ja Sorbifolian vuosikertoja (1970-1999) on digitoi-
tu Helsingin yliopiston Helda-tietokantaan (https://helda.helsinki.fi/) 

Tiede ja tutkimus -työryhmät 

Puu- ja pensaskasvio -työryhmässä olivat Henry Väre (vetäjä), Leena Hämet-Ahti, Arto Kurtto ja Jaakko Saa-
rinen. Uudistetun Suomen puu- ja pensaskasvion ennakkomyynti aloitettiin joulukuussa. 

Vihreiden jättiläisten työryhmässä olivat Aulikki Kauppila (vetäjä), Juha Fagerholm, Juha Raisio, Katja Uski, 
Anneli Viherä-Aarnio ja Henry Väre. Juha Puiden mittaukset jatkuivat edellisen vuoden tapaan.  

Vihreät jättiläiset – Suomen suurimmat puut -teoksen toimitustyö eteni yhteistyössä Metsäkustannuksen 
kanssa. Päätoimittajana toimi Aulikki Kauppila ja toimituskunnan jäseninä Aino Anttila, Antti Autio, Juha 
Fagerholm, Jukka Lehtonen, Esko Oksa, Juha Raisio, Jaakko Saarinen, Katja Uski, Anneli Viherä-Aarnio ja 
Henry Väre. 

Taloustyöryhmä 

Työryhmään kuuluivat Aulikki Kauppila (vetäjä) ja Timo Louna. 

Kirjastotyöryhmä 

Työryhmään kuuluivat Henry Väre (vetäjä) ja Pentti Alanko. Seuran kirjasto sijaitsi Helsingissä Luonnontie-
teellisen keskusmuseon kasvitieteen yksikön kirjastossa.  

Julkaisut 

Seuran kirjavarastosta myytiin vuoden aikana  

- Vihreät jättiläiset 19  kpl 
- Suomalaisia puulajipuistoja 17 kpl 
- Puiden jäljillä 4  kpl 

Seura lähetti julkaisujaan vaihtoina 15 tieteelliseen seuraan, yhdistykseen ja tutkimuslaitokseen. 

Kerhot 

Seuran piirissä oli viisi kerhoa. Kerhovastaavana toimi Aino Anttila.  

Lounais-Suomen kerho Quercus 

Quercuksen puheenjohtajana toimi Auli-Maarit Meriläinen ja sihteerinä Olavi Suominen. Kerho ei toiminut 
vuonna 2020. 
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Kouvolan kerho  

Kerhon puheenjohtajana toimi Jukka Pehkonen ja sihteerinä Ari Linerva.  Kerho järjesti 6.6.2020 omatoimi-
retken Lahden puulajipuistoon Jukka Pehkosen opastuksella. 4.9.2020 kerhon neljä jäsentä teki retken Lah-
teen missä tutustui arboretumeihin.  

Rhododendron-kerho 

Kerhon puheenjohtajana toimi Kristian Theqvist. Hän vastasi myös kotisivuista Matti Huotarin kanssa. Osmo 
Jussila hallinnoi kahvikassaa ja pankkitiliä sekä hoiti kirjastoa. Kirsi Koponen hoiti jäsenkirjanpidon. Olli 
Wuokko toimitti Rhododendron-lehteä ja Elina Ekroos taittoi sen. Olli Wuokko hoiti siemenvälitystä ja Mik-
ko Kuosmanen yhteistilauksia. Yhteyshenkilöinä toimivat Henrika Arle (Pohjoismaat) ja Matti Hiltunen (Ar-
boretum Mustilan nimikkoalue).  Kerhossa oli 278 jäsentä ja sen jäsen- sekä lehtimaksu oli 12 euroa. 
 
Kerho järjesti kasvien yhteistilauksia Tanskasta (Rhododendron-Haven, koordinaattorina Osmo Jussila) ja 
Puolasta (Jan Ciepłucha, koordinaattorina Anu Tanskanen). Kerho välitti jäsenilleen alppiruusujen ja atsa-
leoiden siemeniä.    
 
Kerho kokoontui kolme kertaa. 8.2.2020 oli Helsingissä talvikokous, jossa valittiin toimihenkilöt ja suunnitel-
tiin toimintaa. Timo Saarimaa piti esitelmän ”Siemenkylvöstä kukkivaksi pensaaksi”. Kevätkokous pidettiin 
26.4.2021. Sen yhteydessä tutustuttiin Henrika Arlen puutarhaan Helsingin Laajasalossa. Kokouksen yhtey-
dessä järjestettiin taimitalkoot.  
 
Syyskokous pidettiin 19.9.2021 ulkotiloissa Turussa. Kristian Theqvist esitteli kerhon taloudellisen tilan ja 
lähivuosien budjetin.  Finnish Chapter of American Rhododendron Societyn jaoston kokous pidettiin samas-
sa yhteydessä. Tutustuttiin Ruissalon kasvitieteellisen puutarhan alppiruusu- ja atsaleaistutuksiin Osmo 
Jussilan ja Kristian Theqvistin opastamina. Kokouksen jälkeen oli taimitori. Rhododendron-lehti ilmestyi 
neljä kertaa A4-koossa 300 kappaleen painoksena. Neljännessä numerossa julkaistiin kerhon jäsenten valo-
kuvia.  

Pomologian kerho 

Kerhon puheenjohtajana toimi Harri Hillilä ja tiedottajana Pirjo Ahola siinä oli mukana 110 jäsentä. Pomolo-
gian kerho järjesti hedelmäpuiden varttamiskurssin Turun seudulla maaliskuussa 2020. Tilaisuudessa vartet-
tiin rupivapaita tai uusimpien lajikkeiden jalo-oksia Antonovka-perusrungolle. Kerhon julkisella Facebook-
sivustolla oli 740 jäsentä. Sivuston kautta jaettiin kokemuksia ja osaamista pomologian eri osa-alueilta.  

Hämeen kerho Kynneppää 

Kerhon puheenjohtajana toimi Timo Koskinen ja sihteerinä Kirsi Piirainen. Kynneppään vuosikokouksessa 
11.1.2020 kymmenen kerholaista suunnitteli toimintaa ja tapahtumia. Tavoitteena oli tehdä enemmän yh-
teistyötä Hämeen alueen luontokerhojen ja yhdistysten kanssa tulevaisuudessa. Suunnitelmista toteutui 
vain Timo Koskisen vetämä 14 kerholaisen ystävänpäiväretki Aulangon puistometsään 15.2.2020.  

 


